PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 160/2022/SGP - Manaus, 31 de março de 2022

Lota a servidora FERNANDA LOPES SARMENTO
CAVALCANTI DE GUSMÃO no Gabinete do Desdor. José
Dantas de Goes e a servidora THAIS OLIVEIRA ONETY no
Gabinete da Desdora. Joicilene Jeronimo Portela.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições

legais e regimentais;

R E S O L V E:

Art. 1º Lotar a servidora FERNANDA LOPES SARMENTO CAVALCANTI DE GUSMÃO,

Técnica Judiciária - Área Administrativa, no Gabinete do Desembargador   ;JOSÉ DANTAS DE GOES

Art. 2º Lotar a servidora THAIS OLIVEIRA ONETY, Técnica Judiciária - Área Administrativa,

no Gabinete da Desembargadora  ;JOICILENE JERONIMO PORTELA

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

fc
7e

4b
f7

-8
48

c-
41

0b
-a

fb
7-

dc
1c

b7
14

8c
d7